DECRETO Nº. 050/2017

Súmula: Estabelece a Escala Semanal de Plantão de Farmácias no

Município de Mandaguari, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, Romualdo

Batista, no uso de suas atribuições Legais, e atendendo ao disposto no §3º

do art. 2º da Lei Municipal nº 1.061/2006 de 23/03/2006.

DECRETA:

Art. 1º - Fica estabelecida a Escala Semanal de Plantão de Farmácias no

Município de Mandaguari, para o período compreendido entre 04/02/2017 até

12/01/2018, que passa a vigorar com o seguinte teor constante no Anexo I deste

Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrario, e em especial o Decreto 419/2016, de

23.11.2016.

Edifício da Prefeitura do Município de Mandaguari, Estado do Paraná,

aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete

(27.01.2017).

Romualdo Batista
 Prefeito Municipal

ANEXO I

PLANILHA RODIZIO DE PLANTAO FARMACIAS PARA 2017

04/02/2017 a 10/02/2017

Farma Total - Saúde

  Farmacias Preço Baixo

  11/02/2017 a 17/02/2017

Drogarias Farmelhor - Vilafarma

  Farmacias São Paulo

  18/02/2017 a 24/02/2017

Rede Happy Farma - Rapharma

  Farma Total – Mandaguari

  25/02/2017 a 03/03/2017

Farmacia Mega Popular

  Drogaria Bom Preço

  04/03/2017 a 10/03/2017

Farma Útil - Sul América

  Rede Master Farma – Drogapaula

  11/03/2017 a 17/03/2017

Farmacia do Povo

  Farma Total – N. Sra. Aparecida

  18/03/2017 a 24/03/2017

Farmacias Popular Leve Barato - Lider

  Farmácia Biofarma

  25/03/2017 a 31/03/2017

Farma Total - Saúde

  Farmacias São Paulo

  01/04/2017 a 07/04/2017

Drogarias Farmelhor - Vilafarma

  Farma Total – Mandaguari

08/04/2017 a 14/04/2017

Rede Happy Farma - Rapharma

  Drogaria Bom Preço

  15/04/2017 a 21/04/2017

Farmacia Mega Popular

  Rede Master Farma – Drogapaula

  22/04/2017 a 28/04/2017

Farma Útil - Sul América

  Farma Total – N. Sra. Aparecida

  29/04/2017 a 05/05/2017

Farmacia do Povo

  Farmácia Biofarma

  06/05/2017 a 12/05/2017

Farmacias Popular Leve Barato - Lider

  Farmacias Preço Baixo

  13/05/2017 a 19/05/2017

Farma Total - Saúde

  Farma Total – Mandaguari

  20/05/2017 a 26/05/2017

Drogarias Farmelhor - Vilafarma

  Drogaria Bom Preço

  27/05/2017 a 02/06/2017

Rede Happy Farma - Rapharma

  Rede Master Farma – Drogapaula

  03/06/2017 a 09/06/2017

Farmacia Mega Popular

  Farma Total – N. Sra. Aparecida

  10/06/2017 a 16/06/2017

Farma Útil - Sul América

Farmácia Biofarma

  17/06/2017 a 23/06/2017

Farmacia do Povo

  Farmacias Preço Baixo

  24/06/2017 a 30/06/2017

Farmacias Popular Leve Barato - Lider

  Farmacias São Paulo

  01/07/2017 a 07/07/2017

Farma Total - Saúde

  Drogaria Bom Preço

  08/07/2017 a 14/07/2017

Drogarias Farmelhor - Vilafarma

  Rede Master Farma – Drogapaula

  15/07/2017 a 21/07/2017

Rede Happy Farma - Rapharma

  Farma Total – N. Sra. Aparecida

  22/07/2017 a 28/07/2017

Farmacia Mega Popular

  Farmácia Biofarma

  29/07/2017 a 04/08/2017

Farma Útil - Sul América

  Farmacias Preço Baixo

  05/08/2017 a 11/08/2017

Farmacia do Povo

  Farmacias São Paulo

  12/08/2017 a 18/08/2017

Farmacias Popular Leve Barato - Lider

  Farma Total – Mandaguari

  19/08/2017 a 25/08/2017

Farma Total - Saúde

  Rede Master Farma – Drogapaula

  26/08/2017 a 01/09/2017

Drogarias Farmelhor - Vilafarma

  Farma Total – N. Sra. Aparecida

  02/09/2017 a 08/09/2017

Rede Happy Farma - Rapharma

  Farmácia Biofarma

  09/09/2017 a 15/09/2017

Farmacia Mega Popular

  Farmacias Preço Baixo

  16/09/2017 a 22/09/2017

Farma Útil - Sul América

  Farmacias São Paulo

  23/09/2017 a 29/09/2017

Farmacia do Povo

  Farma Total – Mandaguari

  30/09/2017 a 06/10/2017

Farmacias Popular Leve Barato - Lider

  Drogaria Bom Preço

  07/10/2017 a 13/10/2017

Farma Total - Saúde

  Farma Total – N. Sra. Aparecida

  14/10/2017 a 20/10/2017

Drogarias Farmelhor - Vilafarma

  Farmácia Biofarma

  21/10/2017 a 27/10/2017

Rede Happy Farma - Rapharma

  Farmacias Preço Baixo

28/10/2017 a 03/11/2017

Farmacia Mega Popular

  Farmacias São Paulo

  04/11/2017 a 10/11/2017

Farma Útil - Sul América

  Farma Total – Mandaguari

  11/11/2017 a 17/11/2017

Farmacia do Povo

  Drogaria Bom Preço

  18/11/2017 a 24/11/2017

Farmacias Popular Leve Barato - Lider

  Rede Master Farma – Drogapaula

  25/11/2017 a 01/12/2017

Farmácia Biofarma

  Farma Total – Saúde

  02/12/2017 a 08/12/2017

Farmacias Preço Baixo

  Drogarias Farmelhor – Vilafarma

  09/12/2017 a 15/12/2017

Farmacias São Paulo

  Rede Happy Farma – Rapharma

  16/12/2017 a 22/12/2017

Farma Total - Mandaguari

  Farmacia Mega Popular

  23/12/2017 a 29/12/2017

Drogaria Bom Preço

  Farma Útil - Sul América

  30/12/2017 a 05/01/2018

Rede Master Farma - Drogapaula

  Farmacia do Povo

06/01/2018 a 12/01/2018

Farma Total – N. Sra. Aparecida

  Farmacias Popular Leve Barato - Lider